A . — g

Marina di Alassio sp.a. W B e e, B

Settimana Internazionale Vela d’Altura 2014

¥

f@% Alassio, 14 — 15 — 16 Marzo
Unica Regata valida come selezione per la partecipazione al
Campionato Italiano Assoluto d’Altura 2014 che verra fatta nell’alto Tirreno
SETTIMANA INTERNAZIONALE VELA ALTURA
ALASSIO 14-15-16 MARZO 2014
14/03/2014 - 16/03/2014
GENERAL RESULTS From Class : IRC 1 To Class : IRC 2
Po Sail nr. Yacht Owner Club Type 1 2 3 Poslnt
FAVA
ITA1524 GLS STEFANO / SYDNEY
! 2 STELLA CAVALIERI Y.C.PARMA 46 3112 6
GIUSEPPE
) ITA1484 FLYING NOLI Y.C.PORTO MILLENIU 12 6 9
0 CLOUD DAVIDE MAURIZIO M 40 Q.B.
ITA1622 PERROUX
3 4 FIRST FUN KARINNE FIRST 40 5 4| 4 13
MONI17 ' FORREST TAMBUREL |Y.C.SANREM
4 1 GUMP III LIROBERTO O Fy 49 4151 8 17
ITA1620 ROSSELLO
5 9 OBSESSION MARIO LNI SAVONA | FIRST 45 8 9 1 18
TRUSENDI
6 19TA1432 GIUMAT +2 | FLAVIO g'C'LIVORN ggi 45 6 3 9 18
ENRICO
7 ITA252 FARR FRANCHI C.N. MARINA FARR 40 s 811 1

MARMO ALBERTO DI CARRARA
8 ITA1331 LUNATICA |VERCELLOT Y.C.CHIAVA FIRST40.7 9 1| 3 22



10

11

ITA1413
5

ITA4123

ITA1717

ITA1575

12

7

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 KGZG-GPHJ Date : 16/03/2014

II

MELISSA

CAPITANI
CORAGGIO
SI

MILU'

ZAHIR

TI
DOMENICO

D'AMBROS
DOMENICO

FELCINI
FEDERICO-
SANTORO
GUIDO

PIETROLUC
CI ANDREA

FRANZETTI
MARCO c/o
ARIAPERTA
SRL

RI

Y.C.SANREM BALTIC 50

@)

Y.C.CHIAVA

RI

C.V.FIUMICI
NO

AVAV LUINO

MOD.

X-41

MYLIUS
14E55

ELAN 410

SETTIMANA INTERNAZIONALE VELA ALTURA
ALASSIO 14-15-16 MARZO 2014

14/03/2014 - 16/03/2014

GENERAL RESULTS
Po .
Sail nr. Yacht Owner
1 ITA1619 | BACIOTTINH |TADINI
1 O GIUSEPPE
ITA1549 SCHIERONI
2 ) ROBIE 14 MASSIMO
SANNA
3 | ITA9629 | ADRENALINA LUCIANO
CAROLI
4 |ITA3703 ENERGY FABIO
5 ITA190X | SPIRIT OF SENA
35 NERINA PAOLO
SCANDOLE
ITA1583 RA
6 5 IRRUENXA FERDINAND

O MATTEO

—

— —

N —

6

N —

From Class : IRC 3 To Class : IRC 4

Club Type
DUFO

Y.C.CHIAVART | )P0
LNISAVONA 928
C.N.LOANO gf‘RR
C.N.VADESE
NN IMX 40
Y.CMARINO  X-35
DI LOANO OD
Y.C.SANREMO | X-35

1

—_—

2

17
BF

17
BF

5 22
7 25
10 27
13
DN | 37
F
16:14:29
Poin
3 ts
1 14
5 19
7 20
8 20
4 22
3 23



10

11

12

13

14

15

16

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 KGZG-GPHJ Date : 16/03/2014

ITA1292
0

ITA330

ITA1638
3

ITA1496
0

ITA1297
5

ITA1459
9

ITA1519
6

ITA1529
7

ITA1690
3

ITA1487
9

CAMPODON

CELESTINA 3 ICO LNI CHIAVARI EETE
FRANCESCO
RAYNERI
MICHELE Y.C.MARINA

X BLUE ONE C/O BLUE DI LOANO XP 33
PROJECT

CCIO 34.7
TISSONE
GIOVANNI CLASS
OUTLAW o/o SEA L.N.I. SAVONA 13
WEST SAILS
ARIA DI SALMOIRAG
BURRASCA HI FRANCO Y.C CHIAVARI | X-332
PATRONE
ALBERTO- | C.V.COGOLET
MANIDA DAMONTE |0 PROTO
FRANCESCO
CORTO BONFANTE ELAN
MALTESE  MASSIMO | Y-C-CHIAVARL [ 00

PAPPAMISIDI CROVETTO | LNIGENOVA | ELAN

ALE MAURO SESTRI 37 SD
PROTO
DE LEO
STUPEFICIUM MARIA 133]13LCI
OART FIRST
PADAWAN DONALD 40.7

SETTIMANA INTERNAZIONALE VELA ALTURA
ALASSIO 14-15-16 MARZO 2014

14/03/2014 - 16/03/2014

B o—

N

N —

DN =

O =

W =

17
BF

17
BF

10

12

11

17
BF

9

17
BF

17
BF

17
DN

17
BF

11

10

16:15:05

24

28

28

29

31

31

35

36

36

37



Pos

10

11

12

RACE RESULTS : 01

Class :
IRC 1

Class :
IRC2

Sail nr.

ITA14840

ITA252

ITA15242

MONI171

ITA16224

ITA14329

ITA4123

ITA16209

ITA13311

ITA14135

ITA1717

ITA15757

Date :

14/03/2014

Date :

14/03/2014

Yacht

FLYING
CLOUD

FARR
MARMO

GLS STELLA

FORREST

GUMP 111

FIRST FUN

GIUMAT +2

CAPITANI
CORAGGIOSI

OBSESSION

LUNATICA I

MELISSA

MILU'

ZAHIR

Start Time :
14:51:00

Start Time :
14:51:00

Owner

NOLI DAVIDE

FRANCHI
ALBERTO

FAVA
STEFANO /
CAVALIERI
GIUSEPPE

TAMBURELLI
ROBERTO

PERROUX
KARINNE

TRUSENDI
FLAVIO
ENRICO

FELCINI
FEDERICO-
SANTORO
GUIDO

ROSSELLO
MARIO

VERCELLOTTI
DOMENICO

D'AMBROS
DOMENICO

PIETROLUCCI
ANDREA

FRANZETTI
MARCO c/o
ARIAPERTA
SRL

From Class : IRC 1 To Class : IRC 2

Distance : | Coefficient : IRC Time on
9.54 1 Distance
Distance : | Coefficient : IRC Time on
9.54 1 Distance
Finish | Elapsed Corrected .

Time T. T. Obs | Points
16:29:10 1 01:38:10 | 00:00:00 1
16:27:23 101:36:23 | 00:01:33 2
16:27:53 101:36:53 | 00:01:44 3
16:26:02 101:35:02 | 00:02:17 4
16:35:25 101:44:25 | 00:02:25 5
16:30:01 1 01:39:01 | 00:02:51 6
16:32:45 101:41:45 | 00:03:07 7
16:34:20 1 01:43:20 | 00:03:25 8
16:39:45 1 01:48:45 | 00:04:33 9
16:29:29 101:38:29 | 00:06:31 10
16:29:14 101:38:14 | 00:06:34 11
16:56:29 1 02:05:29 | 00:22:23 12



(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 KGZG-GPHJ Date : 14/03/2014 18:01:28
SETTIMANA INTERNAZIONALE VELA ALTURA
ALASSIO 14-15-16 MARZO 2014
14/03/2014 - 16/03/2014
RACE RESULTS : 01 From Class : IRC 3 To Class : IRC 4
Class : Date : Start Time : Distance : | Coefficient : IRC Time on
IRC 3 14/03/2014 14:51:00 6.44 1 Distance
Class : Date : Start Time : Distance : | Coefficient : IRC Time on
IRC 4 14/03/2014 14:51:00 6.44 1 Distance
Po . Finish | Elapse  Correcte | Ob | Point
R Sail nr. Yacht Owner Time dT. dT. S S
ITA190X3 |SPIRIT OF 16:13:0 | 01:22:0 A
1 5 NERINA SENA PAOLO 9 9 00:00:00 1
RAYNERI
MICHELE C/O | 16:15:3 | 01:24:3 .
2 |ITA330 X BLUE ONE BLUE ) ) 00:00:14 2
PROJECT
SCANDOLERA i .
3 |ITA15835 |IRRUENXA FERDINANDO 16'é4'3 01'§3'3 00:01:09 3
MATTEO
PATRONE
ALBERTO- 16:17:3 | 01:26:3 N1,
4 |ITA14599 MANIDA DAMONTE ) ) 00:01:35 4
FRANCESCO
CAROLI 16:14:0 | 01:23:0
5 |ITA3703 |ENERGY FABIO 1 1 00:01:37 5
CAMPODONIC e A
6 ITA12920 CELESTINA3 O 16'?5 -0 01?4'0 00:01:59 6
FRANCESCO
TISSONE
GIOVANNI c/o | 16:24:0 | 01:33:0 Na.
7 |ITA14960 |OUTLAW SEA WEST 7 7 00:03:40 7
SAILS
SCHIERONI 16:21:4 | 01:30:4 A
8 |ITA15492 ROBIE 14 MASSIMO 1 1 00:04:01 8
TADINI 16:23:0 | 01:32:0
9 |ITA16191 |BACIOTTINHO GIUSEPPE 5 5 00:04:02 9



10

11

12

13

14

15

16

Pos

PAPPAMISIDIA | CROVETTO

16:20:5 1 01:29:5

ITA15297 LE MAURO 7 7 00:04:22 10
SANNA 16:27:1 | 01:36:1 A
ITA9629 |ADRENALINA LUCIANO 2 2 00:04:49 11
ARIA DI SALMOIRAGH | 16:24:0 1 01:33:0 A
ITA12975 BURRASCA I FRANCO 0 0 00:04:50 12
DE LEO 16:19:2 1 01:28:2 .
ITA16903 |STUPEFICIUM MARIA 3 3 00:07:41 13
ITA16383 L'ESCARGOT  TOSIDINO 16156:0 01:35 0 00:07:57 14
CORTO BONFANTE 16:29:5 | 01:38:5 AL
ITA15196 MALTESE MASSIMO 5 5 00:09:15 15
OART 16:22:0 | 01:31:0 o
ITA14879 |[PADAWAN DONALD 2 2 00:09:38 16
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 KGZG-GPHJ Date : 15/03/2014 09:23:51
SETTIMANA INTERNAZIONALE VELA ALTURA
ALASSIO 14-15-16 MARZO 2014
14/03/2014 - 16/03/2014
RACE RESULTS : 02 From Class : IRC 1 To Class : IRC 2
Class : Date : Start Time : Distance : | Coefficient : IRC Time on
IRC 1 16/03/2014 10:20:00 9.18 1 Distance
Class : Date : Start Time : Distance : | Coefficient : IRC Time on
IRC2 16/03/2014 10:20:00 9.18 1 Distance
Sail nr. Yacht Owner FIPISh Elapsed | Corrected Obs | Points
Time T. T.
FAVA
STEFANO / A, . AN
ITA15242 | GLS STELLA CAVALIERI 11:49:03 1 01:29:03 | 00:00:00 1
GIUSEPPE
FLYING &h. . 00
ITA14840 CLOUD NOLI DAVIDE |11:52:35 /01:32:35 | 00:00:37 2
TRUSENDI
ITA14329 | GIUMAT +2 | FLAVIO 11:51:45 01:31:45 | 00:01:43 3
ENRICO
ITA16224 |FIRST FUN PERROUX 11:57:31 101:37:31 | 00:01:52 4

KARINNE



FORREST TAMBURELLI Al e .
5 |IMON171 GUMP II ROBERTO 11:49:42 101:29:42 | 00:02:57 5
. PIETROLUCCI ol o A
6 |ITA1717 |MILU ANDREA 11:48:49 01:28:49 | 00:03:07 6
D'AMBROS a. O oy
7 |ITA14135 | MELISSA DOMENICO 11:49:59 01:29:59 | 00:03:59 7
FARR FRANCHI en. am. L
8 |ITA252 MARMO ALBERTO 11:53:01 101:33:01 | 00:04:16 8
ROSSELLO e . L
9 |ITA16209 | OBSESSION MARIO 11:57:58 101:37:58 | 00:04:19 9
VERCELLOTTI A, A L
10 [ITA13311 |LUNATICA II DOMENICO 12:02:19 101:42:19 | 00:04:33 10
FELCINI
CAPITANI FEDERICO- e . e
11 ITA4123 CORAGGIOSI  SANTORO 11:57:41 101:37:41 | 00:05:16 11
GUIDO
FRANZETTI
MARCO c/o A A 1.
12 |ITA15757 | ZAHIR ARIAPERTA 12:07:55 101:47:55 | 00:11:13 12
SRL
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 KGZG-GPHJ Date : 16/03/2014 14:48:56
SETTIMANA INTERNAZIONALE VELA ALTURA
ALASSIO 14-15-16 MARZO 2014
14/03/2014 - 16/03/2014
RACE RESULTS : 02 From Class : IRC 3 To Class : IRC 4
Class : Date : Start Time : Distance : | Coefficient : IRC Time on
IRC 3 16/03/2014 10:20:00 6.18 1 Distance
Class : Date : Start Time : Distance : | Coefficient : IRC Time on
IRC 4 16/03/2014 10:20:00 6.18 1 Distance
Po . Finish | Elapse  Correcte Point
Sail nr. Yacht Owner Time dT. dT. Obs S
CAMPODONIC An. A,
I |ITA12920 CELESTINA3 O 12'22'5 01';‘2'5 00:00:00 1
FRANCESCO
2 |ITA9629 ADRENALINA | SANNA 12:02:5 101:42:5 1 6.00.26 2

LUCIANO

4 4



10

11

12

13

13

13

13

ITA15196

ITA16191

ITA14960

ITA15492

ITA3703

ITA16383

ITA15297

ITA14599

ITA14879

ITA16903

ITA12975

ITA15835

ITA190X3
5

ITA330

CORTO
MALTESE

BACIOTTINHO

OUTLAW

ROBIE 14

ENERGY

L'ESCARGOT

PAPPAMISIDIA
LE

MANIDA

PADAWAN

STUPEFICIUM

ARIA DI
BURRASCA

IRRUENXA

SPIRIT OF
NERINA

X BLUE ONE

BONFANTE

MASSIMO

TADINI
GIUSEPPE

TISSONE

GIOVANNI c/o
SEA WEST

SAILS

SCHIERONI

MASSIMO

CAROLI
FABIO

TOSIDINO

CROVETTO

MAURO
PATRONE

ALBERTO-
DAMONTE
FRANCESCO

OART
DONALD

DE LEO
MARIA

SALMOIRAGH

I FRANCO

SCANDOLERA
FERDINANDO

MATTEO

SENA PAOLO

RAYNERI

MICHELE C/O

BLUE
PROJECT

12:02:0
1

12:00:3
7

12:02:3
3

12:01:0
9

11:56:5
3

12:02:5
1

12:02:2
6

12:02:0

11:59:3
1

12:01:4
8

12:02:4
7

11:50:3

11:51:4

11:54:2
7

01:42:0
|

01:40:3
7

01:42:3
3

01:41:0
9

01:36:5
3

01:42:5
|

01:42:2
6

01:42:0
4

01:39:3
1

01:41:4
8

00:01:19

00:01:27

00:02:03

00:03:19

00:04:06

00:04:37

00:05:38

00:05:53

00:06:39

00:09:42

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 KGZG-GPHJ Date : 16/03/2014

SETTIMANA INTERNAZIONALE VELA ALTURA
ALASSIO 14-15-16 MARZO 2014

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
BF
D 17
BF
D 17
BF
D 17
BF
D 17
15:32:18



Po

10

11

12

RACE RESULTS : 03

Class :
IRC 1

Class :
IRC2

Sail nr.

ITA1620
9

ITA1524
2

ITA1331
1

ITA1622
4

ITA1413
5

ITA1484
0

ITA4123

MON171

ITA1432
9

ITA1717

ITA252

ITA1575
7

Date :
16/03/2014

Date :
16/03/2014

Yacht

OBSESSION

GLS STELLA

LUNATICA II

FIRST FUN

MELISSA

FLYING
CLOUD

CAPITANI
CORAGGIOS
I

FORREST
GUMP 111

GIUMAT +2

MILU'

FARR
MARMO

ZAHIR

14/03/2014 -

Start Time :
13:15:00

Start Time :
13:15:00

Owner

ROSSELLO
MARIO

FAVA
STEFANO /
CAVALIERI
GIUSEPPE

VERCELLOTT
I DOMENICO

PERROUX
KARINNE

D'AMBROS
DOMENICO

NOLI DAVIDE

FELCINI
FEDERICO-
SANTORO
GUIDO

TAMBURELLI
ROBERTO

TRUSENDI
FLAVIO
ENRICO

PIETROLUCCI
ANDREA

FRANCHI
ALBERTO

FRANZETTI
MARCO c/o
ARIAPERTA

16/03/2014

From Class :
Distance :

9.18

Distance :
9.18

Finish
Time
14:36:2
2

14:32:0

14:41:2

14:39:2

14:30:3

14:36:4

14:37:5

14:32:1

14:36:2

14:32:1

14:37:3
5

IRC 1 To Class : IRC 2

Coefficient : IRC Time on
1 Distance
Coefficient : IRC Time on
1 Distance
Elapsed Correcte Point
T. at. (9P
01’31’2 00:00:00 I
01:}7:0 00:00:15 2
01:26:2 00:00:55 3
0124:2 00:01:01 4
01:;5:3 00:01:54 5
01’31’4 00:02:06 6
01:(2)2:5 00:02:42 7
01’;7:1 00:02:48 8
01:3112 00:03:42 9
01’57:1 00:03:47 10
01%2:3 00:06:06 1
DN
. 13



SRL

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 KGZG-GPHJ Date : 16/03/2014 15:54:22
SETTIMANA INTERNAZIONALE VELA ALTURA
ALASSIO 14-15-16 MARZO 2014
14/03/2014 - 16/03/2014
RACE RESULTS : 03 From Class : IRC 3 To Class : IRC 4
Class : Date : Start Time : Distance : | Coefficient : IRC Time on
IRC 3 16/03/2014 13:15:00 6.18 1 Distance
Class : Date : Start Time : Distance : | Coefficient : IRC Time on
IRC 4 16/03/2014 13:15:00 6.18 1 Distance
Po . Finish | Elapse Correcte Point
Sail nr. Yacht Owner Time dT. dT. Obs S
TADINI 14:34:5 | 01:19:5 on.
1 |ITA16191 BACIOTTINHO GIUSEPPE ) ) 00:00:00 1
ARIA DI SALMOIRAGH | 14:35:0 | 01:20:0 AN
2 |ITA12975 BURRASCA I FRANCO 0 0 00:00:02 2
SCANDOLERA . o
3 |ITA15835 IRRUENXA FERDINANDO 14'39'3 01'54'3 00:00:09 3
MATTEO
ITA190X3 | SPIRIT OF 14:29:3 1 01:14:3 AN
4 5 NERINA SENA PAOLO 3 3 00:00:21 4
SCHIERONI 14:36:0 | 01:21:0 A,
5 |ITA15492 ROBIE 14 MASSIMO 0 0 00:02:28 5
6 ITA16383 L'ESCARGOT | TOSIDINO 1426:5 01:?:5 00:02:57 6
SANNA 14:41:5 | 01:26:5 A
7 |ITA9629 | ADRENALINA LUCIANO ) 1 00:03:41 7
CAROLI 14:32:5 01:17:5 oA
8 |ITA3703 |ENERGY FABIO 5 6 00:04:27 8
RAYNERI
MICHELE C/O | 14:37:3 | 01:22:3 N
9 |ITA330 X BLUE ONE BLUE ) ) 00:06:17 9
PROJECT
OART 14:37:2 | 01:22:2 o
10 [ITA14879 [ PADAWAN DONALD 2 g 00:08:54 10
11 |[ITA16903 |STUPEFICIUM |DE LEO 14:37:1 | 01:22:1 | 00:09:22 11



12

12

12

12

12

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 KGZG-GPHJ Date : 16/03/2014

ITA12920

ITA14599

ITA14960

ITA15196

ITA15297

CELESTINA 3

MANIDA

OUTLAW

CORTO
MALTESE

PAPPAMISIDIA
LE

////77//,/2/%”10”

MARIA 0
CAMPODONIC

14:43:4
© 1
FRANCESCO
PATRONE
ALBERTO- 14:34:2
DAMONTE 0
FRANCESCO
TISSONE
GIOVANNI c/o | 14:34:3
SEA WEST 5
SAILS
BONFANTE
MASSIMO
CROVETTO 14:36:1
MAURO 8

BF
5 17
BF
Y
BF
S
DN
. 17
BF
Y
15:54:48
OuANTUM

= SAIL DESIGN GROUP



